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Ämne: Från Rädda Barnen 

Hej - jag vill för det första uttrycka mitt medmänskliga deltagande i sorgen efter Felicia. När ett barn dör, 
oavsett var i världen och oavsett omständigheterna , så är sorgen alltid tung att bära för de närmaste, och inte 
minst för föräldrarna. 
Jag har försökt sätta mig in i omständigheterna kring Felicias bortgång med hjälp av hemsidan 
w w w feliciasliv se och jag är gripen. Omständigheterna som ledde fram till det inträffade behöver, som jag ser 
det, absolut utredas och som medmänniska är det självklart att jag stöttar din strävan. 

Däremot har Rädda Barnen som organisation valt att vara ytterst aktsam att som organisation agera i varje 
enskilt fall där ett barn farit illa. Vi grundar detta på våra erfarenheter och på den omöjlighet det skulle 
innebära att vid varje enskilt fall tvingas prioritera bort enskilda barn som mördats, våldtagits eller på annat 
sätt blivit utsatta för övergrepp. För vår del skulle det i praktiken vara en omöjlighet att hantera varje enskilt 
fäll. Miljoner barn lever, tvingas leva, under omständigheter som kräver stora och breda samhälleliga åtgärder 
för att förbättra och förändra livsvillkoren. Detta gäller i världen i stort, men också i Sverige. 
Trots att Rädda Barnen är en stor organisation så är våra resurser begränsade. Vi har därför valt att i förste 
hand försöka förändra de lagar och de regler i Sverige som idag styr barnens liv. Vi har valt att bit för bit 
försöka förändra barns livsvillkor genom att ständigt påpeka brister och på behovet av att prioritera barnen. 
Men vi har också valt att i begränsad omfattning försöka stödja särskilt utsatte barngrupper direkt. Det gäller t 
ex barn som varit utsatte för sexuella övergrepp. De kan få terapeutisk hjälp på Rädda Barnens Kris-Centrum 
i Stockholm. Det gäller också de flyktingbarn som kommer till vårt land med näraliggande traumatiska 
upplevelser av krig och död , eller söker uppehållstillstånd. Det gäller också barn vars föräldrar kanske valde 
att ta livet av sig, d v s barn i djupaste sorg. 

Jag hoppas på din förståelse för att Rädda Barnen valt den hållningen och jag vill samtidigt ge dig mitt 
uppriktiga stöd i din strävan att fa till stånd en utredning av Felicias död. Mitt namn finns därför redan på din 
hemsida och det upprop som handlar om att utreda omständigheterna kring din dotters död . 

M e d hälsning 

Rädda Barnen kämpar för barns rättigheter. 
Vi väcker opinion och stöder barn i utsatta 
situationer - i Sverige och i världen. 

Rädda Barnen 
1 0 7 8 8 Stockholm 
Besöksadress Landsvägen 39, Sundbyberg 
t e l (+46) 8-698 90 00 
www.rb.se 
"Som heller inte tar enskilda fall" 
Att slå larm räcker inte. De har ett ansvar, inga förbättringar har hänt sedan den här 
artikeln nedan publicerades angående situationen i Halland. Detta visste man före 
Felicias död. 
Anneli. 
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